
 

O B S A H  

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Krupka a obcí Novosedlice 
- výkon přenesené působnosti na úseku přestupkové agendy 

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Lovosice a městem Třebenice 
- výkon přenesené působnosti na úseku přestupkové agendy 

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Postoloprty a obcí Vyškov 
- výkon přenesené působnosti na úseku přestupkové agendy 



Částka 2/2003_______________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_________________Strana 34 

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Krupka a obcí Novosedlice - 
výkon přenesené působnosti na úseku přestupkové agendy 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA 
UZAVŘENÁ MEZI OBCEMI 

Na základě usnesení Rady města Krupka, ze dne 20.3.2003, č. 108/03 a usnesení Zastupitelstva 
obce Novosedlice, ze dne 17.3.2003, č. 14 uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto 

veřejnoprávní smlouvu: 

Článek  1. 
Smluvní strany 

1.   Město Krupka 
Zastoupené starostou města Ing. Milanem PUCHAREM Adresa Městského 
úřadu: Krupka, Mariánské nám. 22, kraj Ústecký Příslušný do správního 
obvodu obce s rozšířenou působnosti - Teplice (dále jen „Město Krupka") 

2.   Obec Novosedlice 
Zastoupená starostou obce Karlem KALASEM Adresa obecního úřadu: 
Novosedlice, Tmovanská 208, kraj Ústecký Příslušná do správního obvodu 
obce s rozšířenou působností - Teplice (dále jen „Obec Novosedlice") 

Článek  2. 
 Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

1.  Podle ust. § 63 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, bude zvláštní orgán Města 
Krupka „Komise k projednávání přestupků" vykonávat pro Obec Novosedlice, za její správní obvod, 
přenesenou působnost podle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, v platném znění, v rozsahu ust. § 
53 odst. 1 téhož zákona. 

2.   Na základě této smlouvy bude zvláštní orgán Města Krupka místně příslušným správním orgánem v 
řízeních o přestupcích pro správní obvod Obce Novosedlice. 

3.   Výnos z pokut a náhrad nákladů řízení, uložených zvláštním orgánem Města Krupka, je příjmem Města 
Krupka. 

Článek 3.
Úhrada nákladů 

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu: 
1.   Poskytne Obec Novosedlice ze svého rozpočtu Městu Krupka na účet u Komerční banky Teplice, č. 

účtu 19-2520-501/0100, paušální částku ve výši 1500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun) za každý 
postoupený skutek k projednání. 

2.  Peněžní plnění Obce Novosedlice bude realizováno čtvrtletně na základě faktury, vystavené Městem 
Krupka. 



Strana35________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_____________Částka 2/2003 

3.  Faktura Města Krupka bude obsahovat výši peněžního plnění, které odpovídá počtu skutků předaných k 
projednání, sníženého o 30% finanční částky z příjmů Města Krupka za zaplacené pokuty. Snížení 
peněžního plnění, s ohledem na příjem Města Krupka za zaplacené pokuty v příslušném čtvrtletí, je 
limitováno maximálně částkou, odpovídající peněžnímu plnění za počet skutků předaných k projednání. 

Článek 4. 
 Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření do 31.12.2006. Smlouva je uzavřena 
dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu v Ústí nad Labem, o udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy, 
nabude právní moci. 

Článek 5.
Společná ustanovení 

1.  Obě smluvní strany povedou seznamy (evidenci) přestupků, k jejichž projednávání je ze zákona místně 
příslušná Obec Novosedlice. 

2.  Obec Novosedlice zašle neprodleně po zaevidování oznámení přestupku toto k projednání zvláštnímu 
orgánu města Krupka. 

3.  Město Krupka povede evidenci projednaných přestupků a měsíčně je bude zasílat Obci Novosedlice k 
vlastnímu využití. 

4.   Obě smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách 
svých územněsprávních obvodů na dobu nejméně 15 dnů. 

5.  Po celou dobu platnosti této smlouvy bude smlouva k nahlédnutí občanům obou smluvních stran na 
sekretariátech Obecního úřadu Novosedlice a Městského úřadu Krupka. 

6.  Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží Město Krupka, jeden 
stejnopis obdrží Obec Novosedlice a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy obdrží Krajský úřad v Ústi 
nad Labem. 

7.  Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení Rady města Krupka a usnesení Zastupitelstva obce Novosedlice o 
schválení této smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského úřadu v Ústí nad Labem o udělení 
souhlasu k uzavření smlouvy. 

V Krupce, dne 24.3.2003 

Karel KALAS v. r. Ing. Milan PUCHAR v. r. 
starosta Obce Novosedlice                                                                   starosta Města Krupka 



Částka 2/2003 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje   ________________Strana 36 

Příloha č. l 
Usnesení Rady města Krupka 

MĚSTO KRUPKA, Mariánské náměstí č.p. 22 

417 42 Krupka l 

telefon,fax: 417 861 309 

Krajský úřad Ústí nad Labem 
Velká Hradební 3118/48 40002  
Ústí nad Labem 

Naše značka:    S/77/Pr/203 V 
Krupce dne:   2003-03-24 

Sdělujeme vám, že Rada města Krupka na své 8. schůzi konané dne 20. 3. 2003 usnesením č. 
108/03 schválila Veřejnoprávní smlouvu mezi Městem Krupka a Obcí Novosedlice k 
výkonu přenesené působnosti při projednávání přestupků. 

Ing. Milan Puchar v. r. Ing. Zdeněk Matouš v. r. 
starosta                                                                                                          místostarosta 

 



Strana 37________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje______________Částka 2/2003 

Příloha č. 2 
Usnesení Zastupitelstva obce Novosedlice 

Usneseni 

ze 4. zasedáni zastupitelstva obce 
Novosedlice konaném dne 17.03.2003. 

Zastupitelstvo obce: 
ZO schvaluje podle ust. § 63 odst. l zákona č. 128/2000 Sb., v 
platném zněni, zněni veřejnoprávní smlouvy mezi městem Krupka a 
obci Novosedlice pro výkon přenesené působnosti dle zákona 
č.200/1990 Sb., o přestupcich, v platném zněni, v rozsahu § 53 
odst. l téhož zákona - viz přiloha č.5. 

Novosedlice 17. 03. 2003 

Karel Zach v. r. Karel Kalas v. r. 
místostarosta                                starosta 



Částka 2/2003_____________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje________________Strana 38 

Příloha č. 3 

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE 

ODBOR ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Dne: 31.3.2003 

Ve věci: rozhodnutí 

Č.j.: 331/Org/2003 

Vyřizuje: D. Doležalová 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 odstavec l zákona číslo 128/2000 Sb., o 
obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích") a ustanovení § 67 
odstavec l písmeno g) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k projednávání přestupků mezi Městem 
Krupka, jako místně příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a obcí 
Novosedlice, uzavřené dne 24. 3. 2003. 

ODŮVODNĚNÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní smlouvy předložené ke schválení 
dne 25. 3. 2002 Městským úřadem Krupka. 

Smlouva byla uzavřena na základě usnesení ze zasedání rady města Krupka ze dne 20. 3. 2003 a 
obce Novosedlice ze dne 17. 3. 2003. Obě obce vykonávají přenesenou působnost ve stejném 
správním obvodu obce s rozšířenou působností (obce Teplice). 

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o obcích a její ustanovení nejsou v 
rozporu s právními předpisy. 

Městský úřad Krupka bude přenesenou působnost na úseku projednávání přestupků za shora 
uvedenou obec Novosedlice v rozsahu daném ustanovením § 53 odstavec l zákona číslo 200/1990 
Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů vykonávat dnem nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí. 



Strana 39________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_____________Částka 2/2003 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra 
ČR podáním učiněným u Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a vnitřních věcí, 
Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem. 

Jaroslav Žižka v. r. 
vedoucí odboru 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 19.4.2003. 



Částka 2/2003______________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje________________Strana 40 

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Lovosice a městem Třebenice - 
výkon přenesené působnosti na úseku přestupkové agendy 

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcemi. 

Na základě usnesení Rady města Třebenice ze dne 20.1.2003 č. 5 a usnesení Rady města Lovosice ze 
dne 18.2.2003 č. 62/2003, uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto veřejnoprávní smlouvu: 

Čl. l  
Smluvní strany 

 

1) Město Třebenice, zastoupené starostou Václavem Vobořilem, Paříkovo náměstí l, 
41113 Třebenice, Ústecký kraj 
příslušné do správního odvodu obce s rozšířenou působností - Město Lovosice 

a 
2) Město Lovosice, zastoupené starostou města Janem Kulhánkem, Školní 2 410 

02 Lovosice, Ústecký kraj, obec s rozšířenou působností. 

Čl. 2 
 Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

1) Podle § 63, odst. l zák. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění zák. 313/2002 Sb., budou organy 
Města Lovosice vykonávat za Město Třebenice v jeho správním obvodu přenesenou působnost 
podle zákona 200/1990 Sb., o přestupcích v pozdějších zněních takto: 

a) - Rozhodování v řízení o přestupcích podle § 53 zák., odst. l a odst. 5 
b) - Rozhodování ve věcech přestupků podle § 47,48,49 a 50 zák. 
c) - Rozhodování o náhradě nákladů řízení podle § 79 
d) - Rozhodování ve správním řízení dle § 51 

2) Na základě této smlouvy budou orgány Města Lovosice místně příslušnými správními orgány v 
přestupkovém řízení pro správní obvod Města Třebenice. 

3) Výnos pokut uložených Městem Lovosice při plnění této smlouvy je příjmem rozpočtu Města 
Lovosice. 

4) Správní poplatky,vybírané Městem Lovosice při plnění této smlouvy, jsou příjmem rozpočtu Města 
Lovosice. 

5) Náhrada nákladů řízení stanovená Městem Lovosice při plnění této smlouvy je příjmem rozpočtu 
Města Lovosice. 



Strana 41________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_____________Částka 2/2003 

Čl. 3 
Úhrada nákladů 

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne Město Třebenice ze svého rozpočtu Městu 
Lovosice na jeho účet č. 19-724-471/0100 příspěvek ve výši l .000,- Kč ( slovy: jeden 
tisíckorunčeských) za jeden řešený případ.Příspěvek bude poskytován ve čtvrtletních platbách na 
základě faktury Města Lovosice se 14-denní splatností. 

Čl 4. 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od data jejího uzavření do 30.11. roku 2006. Tato 
smlouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí příslušného krajského úřadu o udělení souhlasu s 
uzavřením této smlouvy nabude právní moci. 

Čl. 5.
Společná ustanovení. 

1) Město Třebenice má z dřívějšího rozhodnutí Okresního úřadu spisovou agendu, související s 
předchozím výkonem činnosti dle čl. 2 této smlouvy v agendě Města Lovosic. Město Lovosice povede 
nadále po dobu platnosti této smlouvy veškerou spisovou službu, související s výkonem činnosti dle čl. 
2 této smlouvy. 

2) Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách 
svých obecních úřadů nejméně po dobu 15-tí dnů. 

3) Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na úředních deskách svých obecních úřadů 
informaci o uzavření této smlouvy a jejím předmětu. 

4) Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží Město Třebenice, 
jeden stejnopis obdrží Město Lovosice a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou obdrží 
Krajský úřad Ústeckého kraje spou se žádostí o souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy. 

5) Přílohu k této smlouvě tvoři usnesení rady Města Třebenice a usnesení rady Města Lovosice o 
souhlasu s uzavřením této smlouvy a pravomocné rozhodnutí krajského úřadu o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy. 

V Lovosicích, dne 18.2.2003 

Jan Kulhánek v. r. Václav Vobořil v. r. 
starosta Města Lovosice                                                                          starosta Města Třebenic 



Částka 2/2003_____________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje________________Strana 42 

Příloha č. l 
Usnesení Rady města Lovosice 

____________M ě s t o      L o v o s i c e ________ _  __ 
Školní 2,410 30 Lovosice 

Usnesení RM č.62/2003 z 
jednání dne 18.2.2003 

RM schvaluje návrh veřejnoprávní smlouvy na výkon a rozhodování v přestupkovém řízení 
městem Lovosice za město Třebenice s úhradou nákladů 1.000,- Kč za jeden řešený případ a s 
veškerými výnosy, plynoucími z přestupkového řízení ve prospěch města Lovosice. 

Jan Kulhánek v. r. Miroslav Závada v. r.                    ing. Jan Řezníček v. r. 
starosta                                místostarosta                                místostarosta 



Strana 43________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_____________Částka 2/2003 

Příloha č. 2 
Usnesení Rady města Třebenice 

Městský úřad Třebenice, Paříkovo náměstí l, 411 13 Třebenice 

IČO 264 521 

Telefon 416 594 311,  e-mail: meu.trebenice@iol.cz,  fax : 416 594485 

Usnesení č. 5 

z jednání městské rady, konaného dne 20. 1. 2003 v 
zasedací místnosti MěÚ Trebenice od 19.30 hod. 

k bodu 15)- 
Rada projednala návrh veřejnoprávní smlouvy, uzavřené obcemi na výkon a rozhodování 

v přestupkovém řízení Městem Lovosice za Město Trebenice s úhradou nákladů 1.000,-KČ za 
jeden řešený případ a s veškerými výnosy, plynoucími z přestupkového řízení ve prospěch Města 
Lovosice a odsouhlasila jej. 

Uložila starostovi předložit návrh smlouvy ke schválení Městu Lovosice a následně ke 
schválení krajskému úřadu Ústeckého kraje. 

T - 20.2.2003 Z - starosta 

Jaroslav Houdek v.r. Václav Vobořil v.r. 
Místostarosta                                                                                               starosta města 



Částka 2/2003_____________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje________________Strana 44 

Příloha č. 3 

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE 

ODBOR ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ 

_____________        Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem________________ 

Dne: 14. 3. 2003 

Ve věci: rozhodnutí 
Č.j.: 297/Org./2003/Ryb. 
Vyřizuje: Bc. M. Rybářova 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 odstavec l zákona číslo 128/2000 Sb., o 
obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích") a ustanovení § 67 
odstavec l písmeno g) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k projednávání přestupků mezi Městem 
Lovosice, jako místně příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a Městem 
Třebenice uzavřené dne 18. 2. 2003. 

ODŮVODNĚNÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní smlouvy předložené ke schválení 
dne 28. 2. 2003 Městským úřadem Lovosice. 

Smlouva byla uzavřena na základě usnesení ze zasedání zastupitelstva Města Třebenice ze dne 20. 
1. 2003 a Města Lovosice ze dne 18. 2. 2003. Obě obce vykonávají přenesenou působnost ve stejném 
správním obvodu obce s rozšířenou působností (obce Lovosice). 

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o obcích a její ustanovení nejsou v 
rozporu s právními předpisy. 

Městský úřad Lovosice bude přenesenou působnost na úseku projednávání přestupků za shora 
uvedené Město Třebenice v rozsahu daném ustanovením § 53 odstavec l zákona číslo 200/1990 
Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů vykonávat dnem nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí. 



Strana 45________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_____________Částka 2/2003 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra 
ČR podáním učiněným u Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a vnitřních věcí, 
Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem. 

Jaroslav Žižka v. r. 
vedoucí odboru 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 4.4.2003. 



Částka 2/2003______________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje     ______________Strana 46 

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Postoloprty a obcí Vyškov - 
výkon přenesené působnosti na úseku přestupkové agendy 

Veřejnoprávní smlouva č.1/2003 mezi obcí Vyškov a městem Postoloprty 

Na základě usnesení Zastupitelstva obce Vyškov, ze dne 30.1.2003 a usnesení 
Zastupitelstva města Postoloprty, ze dne 22.1. 2003 č. 69/2003, uzavírají dnem podpisu 
níže uvedené smluvní strany tuto veřejnoprávní smlouvu: 

Čl. I 

Smluvní strany 

1) Obec Vyškov 
zastoupená starostou obce panem Josefem Chalupným  
Vyškov čp. 44 
IČO: 265 721 
č.ú.: 127-714/0600 
příslušnost do správního obvodu obce s rozšířenou působností Louny 

a 

2) Město Postoloprty 
zastoupené starostou města Mgr. Zdeňkem Pištorou 
Mírové náměstí 318,439 42 Postoloprty IČO: 265 403 
č.ú. 19 - 3324481/0100 KB Zatec příslušnost do správního obvodu obce 
s rozšířenou působností Louny 

Čl. II 

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

Podle § 63 odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, bude 
město Postoloprty vykonávat namísto obce Vyškov v jejím správním obvodu následující 
přenesenou působnost: - veškeré přestupky, k jejichž projednání je příslušná obec Vyškov 
(příslušnost dle 

§ 53 odstavec l a § 55 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších 
předpisů) 

Na základě této smlouvy bude Městský úřad města Postoloprty místně příslušným správním 
orgánem v řízení pro správní obvod obce Vyškov ve věci projednávání přestupků. 



Strana 47________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_____________Částka 2/2003 

Č1. IV 

Úhrada nákladů 

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec Vyškov ze svého rozpočtu městu 
Postoloprty na její účet č. 19-3324481/0100 KB Zatec finanční příspěvek ve výši 500,- Kč za 
každý projednaný přestupek. Finanční příspěvek bude fakturován městem Postoloprty obci Vyškov 
čtvrtletně podle počtu projednaných přestupků. Pokuty uložené v řádném řízení před přestupkovou 
komisí města Postoloprty jsou příjmem města Postoloprty. 

Č1. V 

Společná ustanovení 
1) Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu bezodkladně po jejím uzavření na úředních 

deskách svých úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji krajskému úřadu ke zveřejnění ve 
Věstníku právních předpisů kraje. 

2) Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na úředních deskách svých úřadů informaci o 
uzavření této smlouvy a jejím předmětu. 

3) Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží obec Vyškov, 
jeden stejnopis obdrží město Postoloprty a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou 
obdrží krajský úřad spolu se žádostí o souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy. 

4) Přílohou této smlouvy je usnesení zastupitelstva obce Vyškov a města Postoloprty a 
pravomocné rozhodnutí krajského úřadu o udělení souhlasu k uzavření smlouvy. 

Čl. VI  
Doba trvání smlouvy 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu 
Ústeckého kraje o udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci. 

V Postoloprtech dne 29.1.2003 

Mgr. Zdeněk Pištora v. r. Josef Chalupný v. r. 
starosta města Postoloprty                                                                         starosta obce Vyškov 



Částka 2/2003_______________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_________________Strana 48 

Příloha č. l 
Usnesení Zastupitelstva města Postoloprty 

USNESENÍ 

z 3. zasedání Zastupitelstva města Postoloprty, 
které se konalo dne 22.1.2003 

ve velké zasedací místnosti Městského úřadu 
v Postoloprtech. 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA 

/. SCHVALUJE 

69/2003 Uzavření veřejnoprávní smlouvy č. 1/2003 mezi městem Postoloprty a obcí Vyškov na 
projednávání přestupků občanů Výšková přestupkovou komisí města Postoloprty. 

Hylák Miroslav v. r. Mgr. Zdeněk Pištora v. r. 
místostarosta                                                                                                   starosta města 



Strana 49_________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_______________Částka 2/2003 

Příloha č. 2 
Usnesení Zastupitelstva obce Vyškov 

O b e c n í  ú ř a d   ve   Vyš k o v  ě 

U s n es en í 

l veřejného zasedáni zastupitelstva obce ve Výškově konaného dne 30.1.2003 od 19.00 
hodin v zasedací místnosti OÚ ve Výškově č .  

1  

Zastupitelstvo obce s c h v a l u j e :  

Uzavřít smlouvu s městem Postoloprty k zabezpečeni výkonu přenesené působnosti na 
projednávání přestupků pro obec Vyškov 

Místostarosta obce: Starosta obce: 

Malkus Miroslav v. r.                                                                              Chalupný Josef v. r. 



Částka 2/2003______________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje________________Strana 50 

Příloha č. 3 

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE 

ODBOR ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Dne: 5.3.2003 

Ve věci: rozhodnutí 
Č.j.: 295/Org/2003 

Vyřizuje: D. Doležalová 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 odstavec l zákona číslo 128/2000 Sb., o 
obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích") a ustanovení § 67 
odstavec l písmeno g) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k projednávání přestupků mezi Městem 
Postoloprty, jako místně příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a obcí 
Vyškov, uzavřené dne 29. 1. 2003. 

ODŮVODNĚNÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní smlouvy předložené ke schválení 
dne 14. 2. 2002 Městským úřadem Postoloprty. 

Smlouva byla uzavřena na základě usnesení ze zasedání zastupitelstva města Postoloprty ze dne 22. 1. 
2003 a obce Vyškov ze dne 30. 1. 2003. Obě obce vykonávají přenesenou působnost ve stejném 
správním obvodu obce s rozšířenou působností (obce Louny). 

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o obcích a její ustanovení nejsou v 
rozporu s právními předpisy. 

Městský úřad Postoloprty bude přenesenou působnost na úseku projednávání přestupků za shora 
uvedenou obec Vyškov v rozsahu daném ustanovením § 53 odstavec l zákona číslo 200/1990 Sb., o 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů vykonávat dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 



Strana 51________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_____________Částka 2/2003 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra 
ČR podáním učiněným u Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a vnitřních věcí, 
Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem. 

Jaroslav Žižka v. r. 
vedoucí odboru organizačního 
a vnitřních věcí 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 5.4.2003. 


